АДМИНИСТРАЦИЯ
                       ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2022 года                     село Екатериновка                                                   № 62

Об отмене постановления администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района № 100 от 01 октября 2021 года «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Екатериновском сельском поселении Партизанского муниципального района Приморского края»

         В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить Порядок осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля в Екатериновском сельском поселении Партизанского муниципального района Приморского края, полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края № 100 от 1 октября 2021 года.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                                         О.И. Денисов